
Div 4 Västra Elit 
 

  Hemma Borta 

HAGA  - Anderstorp   1                 4 - 0    3       1           1 - 1      1 

 - Bor   1                 4 - 0    3  1                2 - 0      3  

 - Bredaryd   1                 5 - 1    3       1           0 - 0      1 

 - Hallby   1                 3 - 1    3  1                2 - 0      3 

 - Moheda   1                 6 - 1    3  1                4 - 0      3 

 - Ryssby   1                 5 - 1    3  1                4 - 1      3 

 - Råslätt   1                 1 - 0    3       1           2 - 2      1 

 - Skillingaryd   1                 5 - 0    3  1                4 - 0      3 

 - Tranås   1                 1 - 0    3       1           1 - 1      1 

 - Vetlanda   1                 5 - 3    3       1           3 - 3      1 

 - Ömstad   1                 6 - 0    3             1     1 - 3      0 

Summa:  11 0 0  45 - 7 33 5 5 1 24 - 11 20 

 

 
DIV 4 Västra Elit   (slutspelad) 

         

HAGA 22 16 5 1 69 - 18 53 

Råslätt 22 13 6 3 52 - 26 45 

Anderstorp 22 11 5 6 43 - 33 38 

Vetlanda 22 10 7 5 45 - 31 37 

Ryssby 22 11 3 8 44 - 34 36 

Bredaryd 22 10 4 8 37 - 40 34 

Tranås 22 9 3 10 46 - 38 30 

Moheda 22 8 4 10 44 - 53 28 

Hallby 22 9 1 12 30 - 42 28 

Bor 22 8 3 11 35 - 42 27 

Ölmstad 22 5 0 17 30 - 64 15 

Skillingaryd 22 1 1 20 13 - 67 4 

 

 
 Intern skytteliga: 

  

16 mål Amer Omerovic 

14 mål Fredrik Korutschka 

13 mål Isac Löwhagen 

  9 mål Patrik Espinosa 

  4 mål Joakim Stigsson 

 Adnan Comic 

  3 mål Magnus Blaschke 

  2 mål Nils Wennerberg 

  1 mål Mattias Larsson 

 Bekim Bektesi 

 Sebastian Edin 

 Ninos Shamoun 

 

 

 

 

 

 

 



Referat från HAGA:s matcher. 

 

Vetlanda - HAGA  3 - 3 (3-1) 

Nisse W fick sig en rejäl tryckare i en höjdduell i inledningen och blev liggande ett tag, innan han 

kunde fortsätta. Jocke S hade en bra rusch med efterföljande inlägg efter några minuter, men ingen 

kunde förvalta inlägget till någon riktigt bra målchans. I stället hade hemmalaget en attack i den 13:e 

min, där dock "G" i målet lätt kunde plocka upp bollen. Isac var nära ett genombrott i den 18:e min, 

men tyvärr var det för honom som för många av de andra på banan, nämligen att bollen ofta studsade 

okontrollerat på den hårda och smågropiga planen. I den 27:e min kom Vetlanda i ett bra anfall. "G" 

räddade skottet till hörna och på denna kom bollen att lyftas över målet. Haga hade sedan sin bästa 

målchans i den 29 min, när Jocke avlossade ett skott efter marken, men där hemmakeepern kunde 

avvärja. I den 32:a min tilldömdes hemmalaget en straff, som Martin Nilsson säkert kunde sätta i mål. 

Nisse och "Kurre" hade sedan några skott, innan Vetlanda kunde öka på till 2-0. Detta efter det att 

Hagas högerförsvar blivit överspelat alldeles för enkelt. Johan A slog en frispark i den 44:e min, där 

en nicktouch gjorde att målisen inte kunde greppa bollen, varpå Isac L höll sig framme och kunde peta 

in returen. Tyvärr blev inte glädjen långvarig. En nätt liten skarvning friställde Mikael Gustafsson, 

som säkert sköt in 3-1 i slutsekunderna. 

I den andra halvleken märktes det att Haga ryckte upp sig. Gustav O kom in i högerförsvaret och gav 

större stabilitet. Samtidigt satte laget en större press på motståndarna högre upp i banan och 

hemmalaget var under stora stunder rejält tillbakapressat. Visserligen var Vetlanda nära att utöka sin 

ledning redan efter ett par minuter, där en nick ner i marken studsade upp i ribban, varpå bollen kunde 

rensas bort. Sedan hade Haga fler bra chanser, men det var först i den 69:e min, som "Kurre" efter ett 

bra Haga-anfall kunde vända runt och skjuta in 3-2. På en dubbelhörna lite senare trodde vi att 

kvitteringen kom, men domaren blåste för någon knuff? i målområdet. Fler chanser skapades dock och 

det var bara en tidsfråga, när kvitteringen skulle komma. På en frispark i den 78:e min placerade 

"Kurre" in bollen snyggt vid den ena stolpen. Det saknades sedan heller inte tillfällen till ytterligare 

mål. Bl a kom Amer O helt fri, men han hade alldeles för bråttom med avslutet, varför bollen seglade 

högt över. Vetlanda hade någon hörna i slutminuten, som mycket väl hade kunnat resultera, men 3-3 

stod sig tiden ut. 

Ja, det var ju bra att det inte blev förlust i den inledande matchen. Samtidigt kan man nog säga att 

Haga hade tagit alla tre poängen, om inte det där försmädliga 3-1 målet kommit precis före 

halvtidsvilan. Ett extra plus kan ges till Magnus, "Kurre", Nisse och Isac. 

 

HAGA - Anderstorp  4 - 0 (2-0) 

Gästerna inledde visserligen med distansskott, som touchade överliggaren hos "G", men sedan var det 

Haga som tog tag i taktpinnen. I den 9:e min hade Joakim ett bra inlägg, som efter en nickskarv kom 

till Isac. Denne krutade på på volley, men skottet gick i burgaveln. Ett nytt inlägg lite senare nådde 

Patriks panna, men nicken gick över. Nisse var nära att ge hemmalaget ledningen i den 19:e min, men 

tyvärr kom han lite fel med skottet i närkampen med Anderstorpsbacken. I stället kom 1-0 lite 

överraskande 5 min senare. "Kurre" lyfte ett långt och högt inlägg bort mot den bortre stolpen. 

Gästernas keeper hade svårt att ta ner bollen och vips var Jocke framme och kunde peta in bollen. 

Efter detta pressade Haga på. Resultatet blev ett flertal hörnor, där bollen var inne och fladdrade på 

mållinjen. I den 39:e min kom kanske redan? årets mål på Strömsbergsvallen. Fredrik spelade in till 

Nisse, som tåade fram bollen till "Kurre". Denne lade bollen till rätta och placerade sedan in bollen i 

det vänstra krysset med ett distinkt pressat skott. Härligt! Halvleken avslutades med några hörnor 

ytterligare från Hagas sida samt ett skott av Isac, som vållade målisen lite problem. 

I den andra halvleken märktes det att gästerna ville försöka förändra matchbilden från den första 

halvan av matchen. Man hade det mesta av spelet under de första minuterna utan att egentligen skapa 

någon riktigt giftig målchans. Isac drev in mot mitten i den 54:e min och avlossade ett skott, men 

målvakten var med där nere vid den ena stolpen. I den 60:e min tappade Hagaförsvaret markeringen, 

varför gästernas Torbjörn Aronsson fick ett gyllene tillfälle att reducera. Det avslutande skottet blev 

dock inte av någon högre dignitet. Anderstorp hade också ett bra anfall i den 66:e min, där det 



avslutande skottet gick i burgaveln. Med kvarten kvar att spela hade Haga ånyo en bra period. Ett par 

bra anfall gav hörnor som resultat och på en av dessa blev det en nicktouch till Patrik, som från nära 

håll kunde trycka in 3-0. Strax efter hade Anderstorp en frispark mitt på Hagas planhalva. Bollen 

skarvades och studsade på "G:s" målribba till hörna. Man hade en ännu giftigare frispark i den 84:e 

min, där ett väl avvägt "framlägg" skarvades över mål. Med tre minuter kvar hade en av gästerna 

alldeles för bråttom i den avslutande fasen, varför skottet gick skyhögt över. I stället kunde Amer 

fastställa slutresultatet till 4-0 i slutsekunderna genom att först snurra upp några motståndare och 

sedan placera in bollen. 

Grabbarna visade en klart mycket bättre inställning i denna match jämfört med bortamötet med 

Vetlanda. Dessutom är det härligt att det åter blir mål på Strömsbergsvallen. I fjol var det ju lite si och 

så med detta. Denna gång var det fyra olika målgörare, vilket visar på en bra bredd. Bäste man på plan 

denna dag var Hagas vänsterbreddare Joakim Stigsson. 

 
Patrik slår in 3-0 bakom en hög av spelare

 

Moheda - HAGA  0 - 4 (0-1) 

"G" tog bollen framför fötterna på några framrusande Mohedaspelare i den 4:e min och Joakim S hade 

ett motsvarande läge framåt i den 9:e min, där bollen rensades bort i sista stund. Minuten efteråt fick 

Haga en hörna på vilken det blev lite kalabalik, innan Mattias L kunde få bollen i nät. Sedan blev det 

inte mycket till spel under stora stunder av halvleken. En hemmaspelare sparkade ett "ett stort hål i 

luften" i den 17:e min, när han på volley skulle försöka få in kvitteringen. Man hade också en hyfsad 

chans i den 23:e min, men nicken togs om hand av en välplacerad Andreas i målet. Efter en Haga-

hörna fick sedan Moheda till en bra kontring i den 27:e min. "G" blev överspelad, men bollen rensades 

bort till en hörna, på vilken en hemmaspelare nickade strax utanför. Moheda hade med andra ord nu ett 

visst spelövertag. Man hade ett skott över i den 35:e min, "G" tippade ett skott till hörna i den 40:e och 

på hörnan nickade en Mohedaspelare i ribban. 0-1 stod sig dock halvleken ut. 

I inledningen av den andra halvleken hade Haga ett otal hörnor, men ingen av dessa resulterade i något 

mål. Moheda hade ett hyfsat anfall i den 60:e min, men inlägget plockades ner av "G". Några minuter 



senare var "Kurre" på gång att få till ett bra skottläge. Han blev dock dragen i tröjan och den 

efterföljande frisparken placerade "Kurre" strax över "kryssribban". Matchen stod länge och vägde, 

men eftersom Moheda inte lyckades vaska fram lika goda målchanser som i den första halvleken kom 

i stället ett befriande mål av Joakim i 75:e min. Han tog ett eget initiativ och drev snett fram emot 

mitten av straffområdet, vände kvickt och placerade in bollen i den ena burgaveln. Detta gjorde att 

Moheda till synes tappade orken och inte blev det bättre, när hemmakeepern schabblade i den 78:e min 

och Patrik E lätt kunde rulla in 0-3. Sedan avslutade "Kurre" med ett distinkt skott för 0-4 i den 86:e 

min. Det var med andra ord en mycket imponerande slutkvart av Haga, som också kom in med ny 

energi, när alla avbytare "vädrades". 

Detta var ingen höjdar-match, men det var ändå imponerande att vinna med så klara siffror. "G" 

verkade stabil i målet, men klart bäst på plan var ändå Magnus Blaschke. De höjddueller han förlorade 

på mittfältet var lätt räknade. 

Nu väntar ett spännande derby mot Råslätt borta på fredag. 

 
En av otaliga Haga-hörnor mot Moheda. 

 

Råslätt - HAGA  2 - 2 (1-0) 

Råslätt inledde bäst och hade några farliga inlägg, där "G" fick gå ut och boxa bort bollen i trängseln. 

Hagas första hyfsade anfall kom först i den 12:e min. Mats J:s inlägg slutade med en resultatlös hörna. 

Sedan kom Haga i gång lite bättre. "Kurre" hade ett skott, som touchades till hörna i den 15:e min. I ett 

något senare skede var Amer i löpduell med en Råslättsförsvarare. Amer var förbi men blev avblåst 

och till och med varnad för ojust spel. Mats hade ett distansskott över ribban i den 21:a min. 

Hemmalaget hade ett antal frisparkar från mittplan. I den 26:e min var det sådan, där bollen lyftes in 

mot mål. En touch gjorde att det blev hörna. Denna gav en ny hörna från det andra hållet. På denna 

boxade "G" bort bollen och i nästa läge kom skottet över. Tre minuter senare var det en ny frispark för 

Råslätt. Denna gång från höger. Här var nog "G" lite passiv i närkampen med Råslättsforwards, varpå 

Zdenko Glavas kunde trycka in 1-0. I ett Haga-anfall bara minuten efteråt hade Amer en fint tillfälle 

att kvittera. Han kom före en utrusande målvakt och lobbade över denne mot mål. Tyvärr seglade 

bollen iväg utanför stolpen. I stället hade hemmalaget ett jättebra anfall i den 33:e min och vi var 

beredda att notera 2-0, men i öppet läge sköts bollen okoncentrerat utanför. Regnet ökade nu i styrka 

och det blev allt svårare att bemästra den hala gräsytan. Råslätt försökte hela tiden vårda bollen genom 



att spela efter marken, medan Haga i större omfattning angrep med hjälp av längre bollar i luften. I 

slutminuten hade Haga en frispark från 25 m. Bollen lyftes slarvigt alldeles för långt och över ribban. 

Sådana lägen måste man förvalta på ett bättre sätt. 

Haga fick en lyckad inledning på den andra halvleken. I den 47:e min var det en del schabbel i Råslätts 

straffområde och bollen kom fram till Amer, som kunde nicka mot mål. En framrusande back kunde 

inte avvärja, varpå kvitteringen var ett faktum. Råslätt hade ett bra anfall minuten efteråt, men "G" 

kunde rusa ut och ta bollen framför fötterna på en Råslättsforward. I den 51:a min hade Råslätt en 

frispark nere vid vänster hörnflagga. Inlägget gick nära mål parallellt med mållinjen över alla spelare, 

varför det inte blev någon farlighet. Annars kan man tycka att sådana bollar måste "G" ut och plocka 

ner. I den 56:e min hade Mats en löpduell bakåt med en av hemmaspelarna som var på frammarsch. 

Mats kunde säkert nicka bollen tillbaka till "G". Isac var nära att på Amers nick komma igenom i den 

61:a min. Några minuter senare var Isac på språng igen, blev fälld och Haga fick en frispark i ett bra 

läge. "Kurre" satte dock bollen i muren. I den 67:e min kom däremot ett bra Haga-anfall. Magnus 

spelade ut till Joakim, som fick på ett bra inlägg på vilket Amer kunde nicka (till synes för löst) ner 

mot den ena stolpen. På något märkligt sätt kom ändå bollen in i nätmaskorna och Haga hade alltså 

vänt underlaget från halvtidspausen till ledning med 2-1. I den 71:a min var det lite panik i Hagas 

försvar efter en Råslättshörna, men till sist kunde bollen rensas bort. Amer och hemmakeepern Mattias 

Björk hade sedan en dråplig duell, som till sist Mattias kunde gå segrande ur. Lite senare var det ånyo 

lite virrigt i Hagas försvar och ett skott gick, som tur var, mitt i målet där "G" stod och kunde rädda. 

Hemmalaget försökte i flera omgångar få till en kvittering. I stället borde Nisse W ha "dödat" matchen 

i den 82:a min. På en frispark från vänster lyftes bollen fram och efter en del manövrer studsade den 

ner till Nisse, som ur ett mycket bra läge sköt utanför. Kvitteringen kom i den 84:e min. Flera 

hemmaspelare tryckte på och i slutskedet halkade "G" på mållinjen och kunde inte hindra Bekim 

Serifovksi från att få in bollen vid den ena stolpen. "G" protesterade högljutt och blev tilldömd en 

varning. Råslättskeepern ville inte vara sämre utan protesterade också efter det han schabblat bollen 

över linjen till en hörna, varpå alltså båda målisarna var varnade. Under de sista fem minuterna blev 

det ingen direkt giftig målchans, varför matchen alltså slutade 2-2. 

Man får nog konstatera att 2-2 nog ändå var ett rättvist resultat. Råslätt hade en klar möjlighet att 

kanske avgöra matchen redan i den första halvleken, medan som sagt Nisse W i Haga hade den stora 

chansen i den andra halvleken att fixa de tre poängen till gästerna. I Haga bör ett extra plus tilldelas 

tvåmålsskytten Amer, som hela tiden gjorde det svårt för Råslätts bakre försvar. 

Nu väntar den tredje bortamatchen i rad, när Ölmstad ska besökas på Kristi Himmelsfärds Dag.  

 

Ölmstad - HAGA  3 - 1 (0-0) 

Matchen inleddes lite trevande från båda håll och man kom aldrig till direkt farliga målchanser. 

Eventuella skott gick över respektive målställning. Haga kom genom Amer fram på högerkanten i den 

12:e min. Inlägget var dock lite för hårt för att Patrik skulle nå fram. Magnus B lyfte bollen över från 

distans, innan en Ölmstad-hörna i den 24:e min gick över alla i målområdet ner till en ren Ölmstad-

forward, som tryckte bollen över. Sedan var det Hagas tur att få till en hyfsad chans. I slutfasen fick 

"Kurre" på en retur inte ordning på varken fötter eller boll, varför det hela rann ut i sanden. Sedan 

böljade åter spelet fram och tillbaka. Skönspelet lyste emellertid med sin frånvaro utan det var mest 

långbollar som var melodin på den ojämna planen. I den 36:e min kom nog halvlekens bästa målchans, 

när ett vänsterinlägg ramlade ner på Emil Nöjds fötter. Denne hann dock inte styra bollen rätt, varför 

bollen smet utanför G:s ena stolpe. Sedan fick Ölmstad en frispark i den 40:e min, när Gustav stängt 

löpvägen för en Ölmstadforward. Hemmalaget hade här en bra frisparksvariant, men det avslutande 

skottet täcktes ändå bort av Haga-försvaret. Sedan blev det en Haga-kontring, där planens bäste 

spelare, Ölmstads målvakt Robin Johansson, till sist plockade ner bollen. 

Isac inledde den andra halvleken med ett bra vänsterskott. Tidigare nämnde Robin J var dock med på 

noterna. I den 54:e min testade "Kurre" med en frispark bort mot det bortre krysset. Bollen tippades till 

hörna. I samma minut lade Marcus Birgersson in ett inlägg från vänsterkanten. Bollen kom att gå i en 

båge över "G" i målet ner i den bortre burgaveln. 1-0 således och här kände nog "G" att hans agerande 

inte var 100-procentigt. Några minuter senare blev "Kurre" kapad, varpå en Ölmstadspelare blev 

varnad. Den efterföljande frisparken tog Sebastian hand om, men Ölmstad-keepern var åter på sin 



vakt. Isac hade ett framspel till "Kurre" i den 59:e min, men vinkeln blev för snäv. Haga försökte nu 

med alla medel att få till en kvittering. Man hade flera hörnor, där bollen var och fladdrade på ribba 

och mållinje, men bollen ville inte in. Det kändes som om det bara var en tidsfråga, innan Ölmstad-

försvaret skulle kapitulera. Samtidigt blev Haga väldigt sårbart bakåt på Ölmstads vassa kontringar. I 

den 70:e min blev en Ölmstad-forward helt ren med "G", men den sistnämnde täckte av hela ytan, så 

att övriga i Hagas försvar sedan kunde bryta. I den 80:e min fick Ölmstad en frispark i ett bra läge, 

sedan Mattias L blivit varnad. Marcus Birgersson lyfte mycket snyggt in bollen i G:s ena kryss. 

Felplacerad mur, eller? Nisse kolliderade sedan otäckt med Ölmstads målis, men båda kunde efter ett 

tag spela vidare. Sebastian slog i den 85:e min en frispark mot mål. Bollen kom att toucha Adnan för 

att sedan gå i nät. Ett visst hopp således. Adnan hade sedan också ett skott i den ena stolpen, men alla 

förhoppningar grusades i slutminuten, när Haga, som sedan en tid gått ner på en trebacks-linje, blev 

enkelt överspelat och Fredrik Jakobsen kunde sätta spiken i kistan, 3-1. 

Det här var definitivt ingen bra match. Det verkade inte som om det var någon riktig tåga i Haga-

grabbarna, förrän det var för sent. Det kan väl aldrig ha varit underskattning. Alla kan betydligt bättre, 

vilket de får visa i nästa match hemma mot Skillingaryd. 

 

HAGA - Skillingaryd  5 - 0 (4-0) 

Amer O var på gång redan i inledningen, men han fick inte bollen riktigt under kontroll. Sedan hade 

Haga ett bra anfall i den 12:e min, där "Kurres" avslut dock gick rakt på målvakten. Fem minuter 

senare fick gästerna fram en långboll på en löpande forward, men Hampus var bra med på noterna och 

gick ut och nickade bort bollen vid straffområdeslinjen. Haga verkade sedan köra fast och fick inte 

uppspelen att fungera riktigt. Det började sprida sig lite oro i Haga-leden, eftersom det i denna match 

saknades fem spelare, som tidigare varit med i startelvan. Bl a då den orutinerade juniormålvakten 

Magnus Aronsson. Man hade visserligen en hörna med efterföljande nick utanför den ena stolpen, men 

Skillingaryd hade också en hörna strax efteråt. I den 32:a min kom dock det förlösande första målet. 

På ett mycket bra inlägg från Johan T, kunde "Kurre" snyggt nicka in bollen. Bara några minuter 

senare kom ett lyft in mot mål av Sebastian, och Amer O var påpassligt framme och kunde nicka in 

tvåan. Tre minuter senare var det färdigt igen. "Kurre" slog en "misslyckad" frispark, som studsade en 

halv meter över marken och gick rakt mot mål. Amer var tydligen där och touchade bollen och ställde 

gästernas keeper. 3-0 alltså och för övrigt Hagas 2300:e (?) mål i seriesammanhang. Det blev rena 

ketchupeffekten för i den 43:e min snodde Amer bollen från en av gästernas försvarare, avancerade 

mot mål, rundade målvakten och rullade in 4-0. Mycket snyggt och därmed var ett äkta "hat tric" 

fullbordat. 

Om det varit lite oro i Hagas led före alla mål i den första halvleken, så var det desto mer betryggande 

i den andra. Haga ägde matchen totalt och det var bara sporadiskt, som gästerna kunde komma in på 

Hagas planhalva. Skillingaryd fick sin chans i den 59:e min, när en av deras forwards sneddade in i 

Hagas straffområde och blev fälld, varpå domaren blåste för straff. Sinisa Milojevic fick förtroendet, 

men Hampus räddade snyggt. Alltså: Hampus gjorde ett bra ingripande i den första halvleken genom 

att nicka bort bollen och ett bra ingripande i den andra genom att rädda en straff. Detta var nog allt där 

Hampus sattes på prov. I övrigt kunde han nog ha haft en stol för att sitta på, eftersom Skillingaryds 

anfallsspel var synnerligen beskedligt. Trots ett markant spelövertag verkade det dock inte, som om 

det skulle bli något mer Haga-mål denna afton. Man hade vid flera tillfällen många goda 

kombinationer. Bl a hade Patrik E ett ypperligt tillfälle i den 70:e min, men skottet tog i stolpen. Sedan 

luftades alla Hagas avbytare, vilket inte gav någon försvagning av laget utan den bastanta Haga-

pressen fortsatte. I den 85:e min kom åter en utsökt kombination med flera "väggspel", vilket gjorde 

att "Kurre" kom helt ren. Denne fälldes dock, varför det nu blev Hagas tur att få en straff. "Kurre" satte 

själv bollen säkert i nät. Det var också snudd på 6-0 i slutminuterna. Först nickade Patrik över på ett 

inlägg från Akad och sedan nickade Gustav O utanför på en hörna. 

Visst, det är imponerande att vinna med 5-0. I förra hemmamatchen blev det 4-0. Nu ska man nog inte 

dra för stora växlar av dagens resultat, för Skillingaryd gjorde verkligen en blek insats. När bollarna 

började rulla in i den första halvleken, så verkade det som matchen var slut för deras del. 

Nu väntar Bor borta, innan det är dags för ett verkligt kraftprov, när det blir derbymatch hemma mot 

Hallby den 7 juni. 



 

Bor - HAGA  0 - 2 (0-1) 

Bor inledde matchen klart bäst och det var lite virrigt i Hagas straffområde vid ett par tillfällen, men 

det hela reddes dock ut. I den 8:e min fick Haga sin första chans, när Amer lurade en Bor-spelare nere 

på linjen vid hörnflaggan och stormade mot den första stolpen. Resultatet blev dock en resultatlös 

hörna. Amer var också inblandad i den 12:e min, när ett hopslag med en back höll på att resultera i ett 

självmål, men bollen gick utanför stolpen till en hörna. Sedan var Bor-keepern ute och "cyklade", 

varför bollen kom att rulla så sakteliga mot mål, men en Bor-back hann ifatt bollen och kunde rensa 

till inkast. I den 19:e min hade Bor ett mycket bra anfall. Nikola Petrovic kom in i straffområdet, 

ändrade löpriktning, men placerade dock bollen utanför G:s stolpe ur ett mycket bra läge. Samme man 

hade ett bra skott mot den ena stolpen bara några minuter senare, men G var med på noterna och 

kunde styra till hörna. På denna hörna avlossades ett volleyskott över G:s ribba. Isac vann sedan bollen 

i en närduell och kunde skicka fram en stickare till Amer, som snyggt kunde rulla in bollen mellan 

benen på målisen. Några minuter senare hade Bor en bra möjlighet att kvittera, men det blev ingen bra 

träff på den studsande bollen. Mattias L bröt i den 33:e min i sista stund till hörna. Annars hade nog 

hemmalaget här fått sitt första mål. Johan T hade det besvärligt på sin kant. Hans motståndare var 

synnerligen teknisk. Johan skötte sig bra och det var nog bara vid ett tillfälle han blev rundad. Haga 

hade en kontring i slutminuterna, som avslutades med ett skott av "Kurre" mitt på målvakten. 

Inför den andra halvleken kom Gustav O in på sin "ordinarie" plats varpå Magnus B gick upp på 

mittfältet. Sebastian gick ner på Johan T:s backplats. Bor hade nu en del chanser i inledningen av 

halvleken. G fick rädda till hörna vid ett tillfälle och Magnus kunde vid ett annat tillfälle också avvärja 

till hörna. I den 55:e min hade Joakim S ett långt inlägg, som Bors målvakt schabblade ut till en hörna. 

Denna gav en ny hörna, när samme man gick ut och försökte boxa bort bollen. Efter en del tråckel 

lyckades sedan Joakim S få in ett nytt inlägg i den 61:a min, som Amer från nära håll faktiskt lyckades 

nicka utanför. Synd! Bor hade några frisparkar i farliga lägen, men de giftigaste chanserna hade nog 

Haga ändå. Bl a misslyckades både Patrik och Amer att få in bollen på ett bra instick från Adnan i den 

66:e min. G gick ut och tog hand om lädret i kamp med en hemmaspelare och på efterföljande 

kontring fick både Joakim och Adnan på bra skott, men båda täcktes av i sista stund. Med kvarten kvar 

att spela blev Bor-spelarna alltmer desperata att kvittera, men antingen sprang man offside eller också 

var siktet alldeles fel inställt. Nisse W hade ett bra läge i den 76:e min, men skottet gick högt över. Bor 

blev sårbart bakåt, när man gick ner på en trebackslinje och Joakim firade stora triumfer på sin kant, 

när han hela tiden kom runt sin bevakare. Han skickade fram en stickare till Sebastian, som kom fri 

och fick till ett bra skott, men målvakten gjorde en bra räddning. När man hoppades att matchen skulle 

ta slut, så att inte Bor i sista stund skulle få något billigt mål, skickade Nisse fram en fot i ett hopslag 

med Bor-målvakten, varpå bollen kom att gå i en båge in i mål och 0-2 var ett faktum. Skönt! 

Ja, det var imponerande att vinna på Rastavallen. Det är egentligen märkligt att Bor ligger sist i 

tabellen, men fotboll går ju ut på att göra mål och det verkar som laget saknar självförtroende, varför 

målen uteblir. Klart bäst i Haga denna söndag var Joakim, som Bor hade stora svårigheter att få stopp 

på. Mattias L höll ihop de bakre linjerna bra och G var tillbaka i målet och var imponerande bl a med 

sina utsparkar. 

Nu blir det tufft när serieledande Hallby väntar hemma den 7 juni. 

 

HAGA - Hallby  3 - 1 (2-1) 

Matchen inleddes i ett sprudlande tempo. Joakim hade ett skott, som parerades till en hörna redan efter 

20 sek. Hallby hade en frispark i den 2:a min, som G kunde plocka ner, men i den 3:e kunde gästerna 

ta ledningen efter ett av dessa otaliga långa inkast från Ludde Pecenka. Det blev kalabalik framför 

Haga-målet och Jon Pettersson kunde peta in bollen. I den 5:e min kunde dock Haga kvittera. Först 

tippade Hallbykeepern lite omotiverat en Haga-frispark över ribban till en hörna och på denna kunde 

Adnan C nicka in 1-1. Sedan mattades väl tempot något, men flera fina anfall skapades från Hagas 

sida. Hallby hade ett antal frisparkar, som dock inte kunde förvaltas i några klara målchanser. I den 

28:e min borde gästerna ändå ha fått en straff. Efter ett bra anfall med flera genomskärare kom Ludde 

P fri med G och kunde lätt runda denne, men halkade samtidigt. När Ludde skulle resa sig var dock G 



där med ett ben och fällde G, men domaren tyckte att Ludde "ramlade för lätt". Hade Hallby fått ta 

ledningen här skulle matchen säkert fått en annan utveckling. Nu kunde i stället Haga ta ledningen i 

den 39:e min, när Mats avancerade framåt och drog på ett skott, där bollen kom att studsa som en 

biljardboll mellan olika spelare fram till "Kurre", som blev helt ren till höger. "Kurre" sköt behärskat 

in 2-1 under målvakten. I den 41:a min hade åter Hallby en frispark i ett farligt läge, men bollen 

nickades bort av Gustav. Gästerna hade också ett farligt anfall i den 44:e min, där Sebastian till sist 

kunde rensa till hörna. Hörnan blev resultatlös och i stället bjöd Haga på en kanonkontring, där bollen 

rullades mellan hemmaspelarna nästan in på mållinjen. Flera hade möjlighet till ett avslut och det blev 

Adnan som till sist ur bra läge tyvärr sköt över. 

I den 47:e min gick G bra ut och avvärjde en Hallbyfarlighet. Haga fick en lite billig frispark i den 

52:a min, som "Kurre" placerade på Hallbys målribba. Minuten efteråt avslutade Hallby ett bra anfall 

med ett giftigt skott efter marken. G var med på noterna och kunde fånga lädret nere vid den ena 

stolpen. Sedan hade Adnan några bra framstötar efter ca 60 minuters spel. Magnus B kom lite fel på en 

hörna i den 61:a. Annars hade det varit 3-1 här. Sedan gjorde Hallby intensiva försök att få till en 

kvittering och de farligaste lägena uppstod alltid efter förut nämnde Ludde Pecenkas enorma inkast. 

Efter dessa inkast blev det oftast en hörna, men G och Co kunde hålla rent. I stället fick Haga en hörna 

efter ett skott från "Kurre" och på denna höll sig Adnan påpassligt framme och kunde nicka in 3-1 från 

nära håll. Härligt! Hallby fortsatte med sina långa inkast utan resultat. I den 79:e min hade Amer ett 

bra skott strax utanför målramen. Amer fick också till ett långt inlägg cross över till Joakim, vars skott 

dock gick över. Mats blev snuvad på sin kant i slutminuterna, varpå inlägget gav Hallby ett par 

chanser att reducera. G gjorde här ett par bra parader. 

3-1 stod sig alltså tiden ut och resultatet får nog anses som rättvist, eftersom Haga hade spelet från den 

5:e min åtminstone fram till den 60:e. Till bäste Haga-spelare utsågs Andreas Gunnarsson i målet, som 

gjorde flera mycket kvalificerade ingripanden. 

 

HAGA - Tranås 1 - 0 (0-0) 

I inledningen fick G gå ut och nicka bort bollen på straffområdeslinjen för att avvärja ett Tranås-anfall. 

I 8:e min fick Joakim till ett bra inlägg. Magnus B var "inne i boxen" och nickade. Det blev en retur, 

som också försökte nickas mot mål, men denna gång blev det för löst. Sedan hade gästerna ett bra 

anfall, dock utan att komma till något bra avslut. I 13:e min lyckades Haga sätta press på Tranås i 

lagets försök till uppspel, varpå bollen kom till Patrik E, som tyvärr inte fick någon bra träff på bollen. 

Patrik var också nära att komma igenom några minuter senare. I den 22:a min bröt Mats en Tranås-

attack på ett bra sätt, avancerade i banan och spelade ut till Patrik, som i sin tur fick till ett inlägg, som 

Amer sånär fick fötterna på. Synd på en bra kontring från Hagas sida. Med kvarten kvar av den första 

halvleken skadade Sebastian ett knä och Johan A fick hoppa in på backplatsen. "Kurre" lade fram en 

bra frispark mot mål i 32:a min, där målisen gick ut och avvärjde på ett bra sätt. Sedan hade Tranås en 

bra period. G fick gå ut och greppa bollen vid ett tillfälle för att inte en av gästerna skulle komma fri. I 

39:e min tråcklade Adnan till det i stället för att gå på avslut. Annars hade han ett bra läge att ge Haga 

ledningen där. Det blev kalabalik i Tranås målområde efter en Haga-hörna och vi trodde bollen var på 

väg in i mål, men gästernas keeper kunde på ett mirakulöst sätt bakåtböjd i luften få bort bollen på 

mållinjen. Det blev en ny Haga-hörna, men denna gav ingen farlighet. Mats fick i slutsekunderna till 

ett skevt avslut, varför halvleken alltså slutade mållös. 

Nisse kom in i stället för Patrik i den andra halvleken. Haga fick en hörna direkt i inledningen och på 

en retur försökte "Kurre" få till ett skott, men bollen for högt över. I 50:e min hade Tranås en farlig 

frispark, men bäste man på plan för dagen Mattias L kunde nicka bort lädret. Nisse blev frispelad snett 

ute till höger i den 56:e min, men hans avslutande skott gick i burgaveln. Ett par minuter senare hade 

Tranås en hörna, som studsade på Hagas målribba och i en andravåg hade Tranås ett skott utanför. 

Sedan blev Nisse åter frispelad i samma läge som vid tillfället innan. Denna gång täckte målvakten bra 

vid den första stolpen. Amer var nära att bryta igenom i 61:a min, men det täta Tranåsförsvaret 

avvärjde på straffpunkten. G hade vissa besvär att plocka ner ett Tranås-inlägg i 64:e min. Sedan blev 

Nisse fälld i straffområdet och domaren kunde inte blunda för detta utan Haga fick sin straff, som 

Fredrik K distinkt satte i mål. 1-0 skönt. Nu satte gästerna in en större press för att försöka få till en 

kvittering och det var nära i 68:e min att bollen höll på att gå under G in i mål, men Johan A var där 



och täckte upp. En av gästerna blev varnad när sedan Adnan hade slitit sig förbi sin övervakare på 

högerkanten. Frisparken gav inget resultat. Däremot höll Tranås att få sin kvittering efter en frispark. 

Det blev en retur, på vilken en Tranås-spelare sköt och G tappade ut bollen, men Magnus B var där 

och kunde rensa. Både Adnan och "Kurre" drog sedan på sig varsin varning, innan gästerna fick till sin 

bästa kvitteringschans i 79:e min. Ett mycket bra Tranås-anfall avslutades med ett skott strax utanför 

stolpen. Här hade Haga turen på sin sida. I slutet kom Isac in i stället för Magnus och Jonas L ersatte 

Adnan. 

1-0 stod sig alltså tiden ut och Hagapojkarna får vara väldigt nöjda med dessa tre poäng. Grabbarna 

kan betydligt bättre. Dessutom stod Tranås upp väldigt bra trots sin decimerade trupp och Haga fick 

under matchen egentligen inte till något bra anfallsspel. Haga gick i och med denna vinst upp i 

serieledning tack vare att både Råslätt och Hallby överraskande tappade poäng. 

 

HAGA - Vetlanda 5 - 3 (3-0) 

Haga befäste serieledningen efter onsdagens match. Detta gjorde man efter en mycket bra första 

halvlek, där målen trillade in med jämna mellanrum. Haga hade en chans redan i den 4:e min, när 

Patrik från nära håll fick bollen utanför stolpen. Gästerna hade en halvchans i den 6:e min, när det 

tillfälligtvis var lite virrigt i Hagas straffområde. På ett mycket bra inlägg av Joakim ett par minuter 

senare var det sånär att Amer hade kunnat trycka in bollen med pannan. I stället kom 1-0 i den 13:e 

min, när Mats bröt in snyggt från kanten och spelade in bollen till Patrik, som mötte direkt och bollen 

var inne i nätmaskorna. Vetlanda höll på att bygga upp ett bra anfall i den 16:e min. Trots fördel av 

bollen blåste domaren för frispark, varpå Vetlandas anfall kom av sig. I den 23:e min kom en bra 

nicktouch framåt av en Vetlanda-forward, men G var med på noterna och kunde avvärja. G gjorde 

sedan flera bra ingripanden på Vetlanda-inlägg. I den 33:e min var det dags för 2-0. Åter var det bra 

spel av Mats, som var upprinnelsen till det hela. Han spelade fram Adnan, som i sin tur spelade in till 

Patrik. Denne kunde från nära håll forcera in bollen i mål. Ett bra Vetlanda-skott kom i den 37:e min, 

men G var på alerten och kunde klistra bollen. Sedan kom Nisse in på topp, varpå Joakim gick ner på 

backplatsen, när Johan T blev skadad. Mats fick sin tredje assist, när han i den 43:e min lyfte fram 

bollen till Isac, som denne mycket snyggt nicklobbade över gästerna målvakt in i mål. I slutminuterna 

hade sedan Vetlanda några skott utanför målramen. 

I inledningen av den andra halvleken kom Bekim B in i stället för Amer och det blev en kanonstart för 

Bekim. Haga fick nämligen en frispark på straffområdeslinjen i den 48:e min. Bekim stegade fram och 

skruvade in bollen mycket snyggt vid den ena stolproten och 4-0 var ett faktum. Haga hade också en 

frispark i ett bra läge i den 52:a min. I stället för ett skott blev det en variant genom rull av boll till 

höger om muren, där Adnan kom löpande. Dennes skott parerades dock till hörna. Det var snudd på 5-

0 flera gånger om. Bl a hade Magnus B ett jätteläge, när han kom att stå helt "ren" i en andravåg efter 

en hörna Tyvärr placerade han nicken utanför den bortre stolpen. I stället kom reduceringen 4-1 lite 

överraskande. Bollen kom att hamna till en fristående Johan Andersson ute till höger, som kunde 

avancera och placera in bollen i den bortre burgaveln. Hagaförsvaret började nu tappa markeringen vid 

några tillfällen. I den 59:e min kunde exempelvis en helt ensam Vetlanda-spelare stå vid den bortre 

stolpen och nicka mot mål. Som tur var gick nicken utanför. I den 63:e min trodde vi alla att det blev 

5-1. På en Haga-hörna forcerade Johan A in bollen från nära håll, men av någon anledning blev det 

frispark till gästerna, trots att det verkade som om domaren i ett läge redan dömt för mål. I en 

Vetlanda-kontring efteråt var vi stället nära att registrera 4-2, men den assisterande domaren hade 

vinkat för offside. Patrik blev skadad vid en attack och fick krypa av banan. På dennes plats kom Jonas 

L in. Vetlanda kom lite väl enkelt fram på vänsterkanten i den 72:a min. Det avslutande skottet tog 

dock i utsidan av stolpen. G gjorde en bra benparad i den 76:e min, innan Vetlandas Anton Lövgren 

drog på sig sitt andra gula kort och fick lämna planen. G gick ut och briljerade med en nick i den 81:a 

min, jonglerade lite och rensade sedan bort bollen. Ninos S kom in när det återstod tio minuter och 

presenterade sig direkt genom ett skott i stolpen. Bollen kom ut till Mats, som sköt, men målvakten 

räddade till hörna. På denna hörna nickade Magnus snyggt in 5-1. Det hade ju kunnat stanna vid detta, 

men i den 84:e min var Haga-försvaret alldeles för passivt och gästernas Daniel Palmberg kunde lätt 

trycka in reduceringen 5-2. Sedan gjorde samme man 5-3 i den sista minuten, när Abris' nick bakåt 

blev för kort och denne Daniel kunde komma förbi och få in bollen i mål. 



Haga gjorde denna gång en betydligt bättre insats jämfört med den senaste matchen mot Tranås. I den 

första halvleken var det stundtals lysande anfallsspel. Detta fortsatte en bra bit in i den andra 

halvleken, men "plumpen" i protokollet blir naturligtvis de två sista målen i matchen, som Vetlanda 

fick alldeles för lätt. Många var bra denna match, men Magnus B tilldelades presentkortet för Hagas 

bäste spelare. 

 

Ryssby - HAGA  1 - 4 (1-1) 

Hemmalaget fick en hörna direkt i inledningen efter lite tveksamma ingripanden av Hagas bakre 

försvar. Joakim hade sedan ett inlägg i den 4:e min, som gick rakt i famnen på målvakten, men i den 5:e 

var det dags för 0-1, när Amer i precis rätt ögonblick spelade fram Isac, som i sin tur kallt kunde lägga 

bollen vis sidan om hemmakeepern och in i mål. Amer själv var på gång i den 9:e min, men han fick 

bollen lite för långt ifrån sig. Gustav förlorade en löpduell i den 14:e min, varpå en Ryssby-forward kom 

fri med G. Denne gjorde sig dock stor och kunde avvärja den givna kvitteringen. Sedan böljade spelet 

lite fram och tillbaka och det kändes som om Ryssby var på väg att få övertaget. Det blev ett antal 

frisparkar i båda riktningarna samt ett otal felaktiga inkast! Domaren hade tydligen bestämt sig för att 

döma just för detta denna kväll. I den 24:e min var dock kvitteringen ett faktum. En bra stickare ut på 

högerkanten, där sedan Joakim inte kunde stå emot utan ett avvägt inlägg kom, på vilket Eric Wass 

mötte med pannan och G var chanslös. I den 30:e min hade Daniel Ahlbin ett skott på volley, som gick 

något utanför G:s ena stolpe. Några minuter senare hade Ryssby en hörna, där det blev en handfull 

nickar fram och tillbaka i målområdet och vid ett tillfälle var G där med en näve för att inte bollen skulle 

segla in i mål. Det hela slutade med ytterligare en hörna, som rann ut i ett intet. Amer försökte få till ett 

skott i den 41:a min. "Kurre" försökte sedan med vänstern på returen, men skottet blev lamt och gick 

utanför. "Kurre" tog i slutet av halvleken fler bra initiativ och fick igång några bra anfall, men 

utdelningen stannade vid en hörna. 

Haga hade i inledningen av den andra halvleken ett hyfsat anfall och i en andravåg avslutade Mats med 

ett skott utanför. Sedan blev det dock Ryssby för hela slanten i tio minuter. En rak frispark utmed 

marken i den 51:a min höll på att ställa Hagas bakre led, men G var med och kunde vara i vägen. Det 

blev hörna, där en nick gick över ribban och det kom ett skott mot den ena stolpen, men även här var G 

rätt placerad. En andravåg gav en hemmahörna, men efter denna kontrade Haga bra och kunde få till en 

hörna. I trängseln framför mål efter denna hörna höll sig Patrik framme och kunde få in bollen i mål. 

 
Patrik kramas om efter 1-2 målet och domaren är på väg att ta upp det röda kortet. 



Ett synnerligen viktigt mål, som måste ha kommit som en chock för hemmalaget. Det blev också 

mängder av protester och nu visade sig domaren inte vara situationen mogen. Det blev t o m rött kort 

för en av hemmaspelarna. Ryssby fortsatte dock att få till en hel del avslut. I den 63:e min tappade G 

bollen, men kunde snabbt återta den i nästa moment. Ett bra inlägg av Joakim minuten efteråt gav en 

resultatlös hörna. Joakim lobbade snyggt över målisen något senare, men på den hårda planen kom 

bollen att studsa över ribban. En Ryssby-spelare skulle rensa bort bollen i den 75:e min. Bollen 

träffade en "svart" spelare, så att bollen kom fram till Isac, som kunde avancera och placera in 1-3. 

Detta blev droppen för många hemmaspelare. Man ville ha det hela till offside och protesterna haglade 

och domarens kortlek var uppe vid ett flertal tillfällen. Det var ju han som bestämde, tyckte han. Detta 

gjorde han dock på ett föga professionellt sätt. Ingen fingertoppskänsla där inte! Det hela höll på att 

urarta, när Ryssby drog på sig frisparkar helt i onödan. Johan T kom att stå helt ren i målområdet, men 

hans nick gick över. Efter en av tidigare nämnda frisparkar nickade Isac in sitt tredje mål för kvällen 

och kunde fastställa slutresultatet till 1-4 i den 82:a min. 

Det var verkligen ett effektivt Haga, som tog vara på de chanser som bjöds denna kväll. Hade i stället 

Ryssby fått ledningen i den andra halvleken, vet man inte hur det gått. Det bestående intrycket från 

matchen är ändå domare Arman Koracs mycket bleka insats. 

 

HAGA - Bredaryd  5 - 1 (4-0) 

Haga inledde den första halvleken mycket bra och förde matchen under de första femton minuterna. 

Redan i den 2:a min fick man en hörna, som dock nickades över. Efter fyra minuter blev det en 

frispark för Haga på gästernas planhalva, som Mats slog in mot mål, men Bredaryds-försvaret kunde 

rensa undan. "Kurre" hade ett skott minuten efteråt, som målvakten tog. Det var alltså bara en 

tidsfråga, när det första hemmamålet skulle komma och i den 7:e min var det färdigt. Adnan slog en 

genomskärare fram till Amer, som sprang sig fri och placerade in bollen snyggt i mål. Hagas andra 

mål kom i den 15:e min. Här passade Patrik fram till Isac, som sköt 2-0. Nu vaknade Bredaryd till en 

aning och rullade bollen bra mellan de olika lagdelarna, men man kom dock inte till några direkta 

målfarligheter, utan Haga-försvaret kunde avstyra anfallen. Efter en halvtimmes spel kom i stället 3-0 

till Haga. Det var Amer som sprang sig fri till vänster och sedan passade in till Patrik, som bara kunde 

bredsida in bollen. Tio minuter senare kom fyran! Mats fick bollen vid mittlinjen, sprang förbi några 

Bredaryds-spelare och slog sedan in bollen i målområdet, där Amer snyggt mötte med huvudet.  

Denna halvlek var nog Hagas bästa denna säsong. Bredaryd är ju inget dåligt lag, men Hagas grabbar 

rullade runt bollen, där hela laget var med i spelet på ett mycket bra sätt. 

Haga kom att dominera spelet även i den andra halvleken. Exempelvis väggspelade Amer och Adnan 

sig igenom i den 55:e min med ett avslut från nära håll, men ett Bredaryds-ben var dock i vägen. I den 

65:e min lade "Kurre" en frispark strax över ribban. I den 70:e min hade Amer ett friläge, men 

gästernas keeper kunde ta bollen. Patrik var igenom några minuter senare, men även dennes skott knep 

målisen. Bredaryds reducering kom i den 75:e min, där ett inlägg från vänsterkanten möttes av Mikael 

Collryd, som nickade i mål. Efter detta försökte gästerna att lyfta upp spelet, men det blev inte så 

många skarpa lägen. I stället kunde "Kurre" fastställa slutresultatet till 5-1 genom att sätta en straff. 

Det var han själv, som blivit neddragen av målvakten inom straffområdet. 

Som nämndes tidigare var nog Hagas första halvlek bland det bästa, som presterats på 

Strömsbergsvallen på länge. Amer blev utsedd till bäste hemmaspelare, men det lyser verkligen av 

självförtroende hos alla grabbar och vi får hoppas att detta håller i sig till hösten. Innan dess ska Haga 

spela kvartsfinal i Smålands-Cupen hemma den 28 juli. 

 

Anderstorp - HAGA 1 - 1 (0-0) 

Anderstorp fick i väg ett skott redan i det första anfallet, vilket dock blev ett lätt byte för "G". Haga 

kontrade med ett anfall minuten därefter. Tyvärr blev Johan T:s inlägg lite för långt. Sedan fick 

"Kurre" en tjuvsmäll i den 8:e min. Han plåstrades om och kunde fortsätta matchen, men han kom 

efter detta inte riktigt in i matchen under den första halvleken. I den 12:e min var en ny hemmaspelare 

på "Kurre", som ändå kom att rendera ett gult kort. Efter en dryg kvart kom ett lurigt skott, som 

studsade efter marken och G fick lov att tippa till hörna. Magnus hade ett distansskott över ribban i 



den 18:e och Isac hade en bra inbrytning med ett bra skott i den 23:e min. Annars var det glest med 

Haga-attacker. Amer drev visserligen framåt mot straffområdet i den 27:e min, blev fälld och den 

efterföljande frisparken satte "Kurre" utanför stolpkrysset.. Sedan hade Anderstorp en viss press på 

Haga efter en halvtimmes spel. Det blev någon hörna och ett par skott utanför G:s stolpar. Haga hade 

en dubbelhörna i den 38:e min, men det blev aldrig farligt. "Kurre" försökte få till ett skott i den 40:e 

min, men det hela stannade i köttmuren framför mål. Med en minut kvar av halvleken hade Anderstorp 

ett jätteläge, men bollen lyftes utanför och på den efterföljande kontringen fick Isac en bra chans, men 

tyvärr väntade han för länge med skottet. En loj och intetsägande förstahalvlek, där Anderstorp ändå 

var laget som verkade vilja mer. 

Anderstorp inledde den andra halvleken med ett bra anfall, men G kunde gå ut och ta inlägget. Sedan 

hade man också en dubbelhörna, som inte gav något, innan hemmalaget schabblade i det bakre 

försvaret och Patrik fick en gratischans. Hemmakeepern var dock följsam och kunde avvärja Patriks 

försök till skott. Sedan hade lagen varsina skott utanför, innan Anderstorp kunde ta ledningen i den 

54:e min. Lite tråckel fram och tillbaka utanför Hagas straffområde och bollen gick tillbaka till Johan 

Görsson, som säkert kunde sätta bollen i den bortre burgaveln utan chans för G. Bara minuten efteråt 

hade Anderstorp ett utmärkt tillfälle att utöka ledningen, men den helt frie forwarden hade alldeles för 

bråttom med avslutet och skottet gick långt utanför. Nu spelade Anderstorp bra på mittfältet, medan 

Haga hade förtvivlat svårt att få till något organiserat spel och dessutom förlorade nästan alla 

"andrabollar". AIF hade också fler bra attacker, som kunde ha givit utdelning men 1-0 stod sig. Nisse 

hade kommit in i stället för Patrik och Ninos blev också inbytt. Den sistnämnde hade också en bra 

chans till en kvittering med kvarten kvar att spela, men skottet gick utanför. Ninos tog ett nytt initiativ 

några minuter senare och avancerade, fick till ett skott men även nu gick bollen utanför stolpen. 

Anderstorp hade några skott över och efter en Haga-hörna i den 86:e min, när Haga var uppe med allt 

folk kom två hemmaspelare ensamma på Hagas planhalva. Bra hemjobb av Johan T gjorde att G 

kunde plocka upp den avslutande passningen. I den 89:e min fick denne Johan T till ett långt inlägg, 

som gick över alla hemmaspelare bort mot den bortre stolpen och här kom Isac L och kunde nicka in 

1-1, vilket sedan alltså blev slutresultatet. 

Hagapojkarna får vara väldigt nöjda med en pinne i denna match. Det var överhuvud taget en mycket 

blek insats från många av spelarna. Man gjorde naturligtvis sitt bästa, men den rätta gnistan saknades. 

Mattias L och Isac L får godkänt. I övrigt måste många lyfta sig betydligt i kommande matcher. 

 

HAGA - Moheda 6 - 1 (6-1) 

Med en helt formidabel första halvlek kvaddade Haga gästande Moheda. Det stod faktiskt 6-0 redan 

efter 25 minuters spel och det var långa stunder svårt att hinna med i resultat-rapporteringen. Målen 

kom med jämna mellanrum och det verkade som om allt gick Hagas väg. Visst, grabbarna var taggade 

efter den mediokra insatsen senast mot Anderstorp, men samtidigt undrade man var Mohedas spelare 

höll hus. "Kurre" och Blaschke fick dominera på mittfältet som de ville och markeringen i Mohedas 

bakre försvar var obefintlig. Matchen började annars lite trevande, men när Haga fick till ett bra 

växelspel och "Kurre" kunde avancera in från vänster och sätta 1-0 vid stolproten var målfabrikationen 

i gång. Tre minuter senare kom bollen ut till "Kurre", som bara hade att placera in bollen i nät. I den 

12:e min kom en crossboll från höger över till Jocke, som lyfte in bollen till Blaschke i mitten. Helt 

oattackerad kunde han nicka in 3-0. I den 16:e drog Adnan bort en Mohedakille lätt, spelade in till 

Amer, som i sin tur lätt kunde göra 4-0. Jonas L kom in i stället för Adnan och Jonas drev in från 

höger, varpå bollen åter kom till Amer, som kunde sätta femman. En cross till höger fram till Jonas i 

den 24:e, som spelade till "Kurre", som i sin tur satte 6-0 i det bortre hörnet. Haga fortsatte sedan i 

samma stil, men utan att det kom fler mål framåt. I den 40:e min hade visserligen Amer en boll i 

nätmaskorna, men var dessförinnan avvinkad för offside. I slutet tappade Hagas spelare 

koncentrationen något och efter ett bra Moheda-anfall i den 41 min, kom det en andravåg, där 

Mohedas specielle målgörare, Axel Nilsson, snyggt kunde nicka in en reducering. Det var också bud 

på 6-2 lite senare, men i det avgörande momentet lyftes bollen över G:s mål. 

Den andra halvleken blev en ganska avslagen historia, där det kanske var svårt för Hagas grabbar att 

vara lika taggade som i den första halvleken. Detta gjorde också att gästerna nu kom att ta hand om 

mittfältet. Moheda missade "öppet mål" i den 50:e min, hade sedan flera hörnor, som inte gav någon 



utdelning. Man hade också ett bra anfall i den 60:e min, där Mattias till sist med en nick fick avvärja 

till hörna. Sedan böljade spelet lite fram och tillbaka och Haga passade på att ta in samtliga avbytare i 

spel. I slutminuterna hade gästerna några chanser, men G var med på noterna och kunde vid ett tillfälle 

rädda målet från påhälsning, när en Mohedaspelare från nära håll skulle sätta bollen i nät. 

Samtliga hemmaspelare ska ha en eloge för den första halvleken. Till Hagas bäste spelare utsågs 

Fredrik Korutschka. 

Nu väntar en ny hemmamatch på onsdag, då det blir något av en seriefinal mot Råslätt.  

 

HAGA - Råslätt 1 - 0 (1-0) 

Haga lyckades rättvist besegra Råslätt i den prestigefyllda "seriefinalen i div 4 Västra Elit. 

Mats lade en frispark i stolpen redan i den 1:a min och Råslätt hade en ribbträff i den 9:e. Däremellan 

hade Isac blivit fälld av gästernas duktige keeper Tomas Johansson utan åtgärd från domaren. Adnan 

lade fram bollen snyggt till Amer i den 13:e, men även här var Tomas J med på noterna. Han kunde 

även klistra ett skott, som kom i en andravåg. Sedan hade Råslätt några attacker, dock inte alltför 

giftiga. Isac tilldelades en varning, när han sprang på målvakten i den 25:e min. Minuten efteråt var 

det Patriks tur att så när få bollen i mål, men även här kunde Tomas få bollen till en hörna. När Amer 

kom i ett ännu bättre läge och skulle lyfta bollen över en utrusande målvakt, halkade han tyvärr på den 

regnvåta planen och det hela rann ut i ett intet. Råslätts keeper var dock överspelad i den 29:e min, 

men bollen kom att hamna långt ner till höger och det efterföljande inlägget blev alldeles för långt för 

framrusande Haga-spelare. Gästerna fick en bra chans på en frispark på straffområdes-linjen med 

kvarten kvar att spela. Skottet kom att gå klart över G:s ribba. Det var lite hetsigt emellanåt och 

gästerna kom att tilldelas fyra gula kort under matchen. En Råslätts-spelare försökte sig på ett volley-

skott i den 42:a min, men i stället kom det förlösande 1-0 i halvlekens sista minut. Patrik blev bra 

framspelad och skulle från nära håll bara förpassa bollen i mål, men Tomas i Råslätts-målet gjorde en 

omöjlig parad och kunde avvärja, men på returen var han dock chanslös. Isac placerade med en 

bredsida bollen säkert i nätmaskorna. 

Den andra halvleken kom att bli ett ställningskrig. Haga såg till att det inte blev några ytor för gästerna 

att komma fram på, samtidigt som man försökte kontra sig till ett andra mål. Amer gjorde ett försök 

redan i inledningen, men målvakten var med nere vid stolproten. Amer var på gång också i den 59:e 

min, men en försvarare kom i sista stund och kunde bryta till hörna. "Kurre" iscensatte ett bra anfall 

några minuter senare, men avslutningen kom aldrig att bli farlig. Gästerna hade ett långskott utanför i 

den 69:e min. Annars var det glest med farliga attacker från Råslätts sida. Deras specielle målgörare 

Michael Pasuri togs väl om hand av Mattias och "Otto" där bak och kom aldrig riktigt till skott, utan 

sprang mest och gnällde. Det var först när det återstod ca tio minuter, som Råslätt försökte lyfta upp 

spelet i ett sista desperat försök att få till en kvittering. Man hade bl a en frispark, där det i en andravåg 

kom ett skott, som G fick tippa till hörna. På denna blev det en nick över G:s ribba. Lite senare hade 

Råslätt också en dubbelhörna, där man kom till skott, men bollen seglade utanför. Under den andra 

halvleken byttes både Joakim, Nisse och Abris in, som med fräscha ben skulle kunna hålla 

ställningarna. Amer fick kramp i slutet och då hoppade Isac in igen och kämpade ända till slutet. Isac 

blev också utsedd till Hagas bäste spelare för kvällen. 

Ja, det var en härlig seger, Råslätts första förlust i serien för övrigt och det var många i Haga, som 

gjorde stora kämpainsatser. Försvaret var mycket stabilt, Blaschke stred bra på mitten och Amer och 

"Putte"var hela tiden farliga för Råslätts bakre led. Nu väntar en ny hemmamatch på lördag, då 

revansch ska utkrävas mot Ölmstad.  

 

HAGA - Ölmstad 6 - 0 (6-0) 

Om man befarade att grabbarna skulle ha svårt att ladda om efter dusten med Råslätt i veckan, så kom 

alla sådana oroskänslor verkligen på skam. Det behövdes bara en halvlek för att Haga skulle sätta 

gästande Ölmstad på plats. Målen kom att trilla in med jämna mellanrum, men i sanningens namn 

måste tilläggas att Ölmstad-keepern olyckligt fick Joakims skott på ett lillfinger redan efter 10 

sekunder, försökte stanna kvar i målet men hämmades för mycket av sin skada och tvingades utgå 

efter en halvtimmes spel. Ingen reservmålvakt fanns med i laguppställningen, varför Emil Nöjdh fick 



hoppa in mellan stolparna. Detta gjorde att gästerna också blev försvagade framåt. Nå, detta ska nu 

inte förringa Hagapojkarnas insats, men som sagt motståndet var blekt. Bäste man för dagen, Isac 

Löwhagen inledde målfesten med 1-0 i den 9:e min. Det var på en kontring efter ett hyfsat 

Ölmstadanfall, som Isac blev snyggt framspelad, avancerade och lyfte bollen över en utrusande 

målvakt. Samme man gjorde också sedan 2-0 i den 20:e min efter ett bra Haga-anfall. Bollen gick ner 

till Patrik till höger, som med ett lågt inlägg fick in lädret i mitten och Isac kunde från nära håll dundra 

in 2-0 i nätmaskorna. Sedan var det Patriks tur, som på en långboll blev trängd men ändå kunde få 

iväg ett skott, som letade sig in. Haga fortsatte att trumma på och i den 30:e min skapades ett bra anfall 

på vänsterkanten. Joakim kunde skära in i straffområdet och placera in bollen vid den första stolpen. 

Efter en dryg halvtimmes spel hade gästerna en frispark från höger, som via en nicktouch blev till en 

hörna. I trängseln på denna hörna nickades bollen över G:s ribba. I den 36:e min var det dags för 5-0. 

"Reserven" Emil i målet kunde inte hålla ett Haga-skott, varpå Patrik var framme på returen och kunde 

peta in bollen. Adnan hade ett bra skott i den 39:e min och när Haga fick en frispark i nästa minut blev 

det 6-0. Sebastian slog en låg boll in i mitten. Ingen kom att vidröra bollen, varför den letade sig in vid 

den bortre stolpen. Innan halvleken var till ända kom Nisse in i stället för Patrik. 

Den andra halvleken kom att bli till en "gäspning". Visserligen försökte väl båda lagen att skapa något, 

men den där riktiga udden saknades från båda håll. Ölmstad fick till ett antal resultatlösa hörnor och 

det var först i den 73: min, som Sabri Liljeblad var nära att slita sig loss. Gustav blev här tvungen att 

dra på sig ett gult kort. Minuten efteråt hade Isac ett pressat skott strax över och Amer blev därefter 

ensam med Emil i Ölmstad-målet, men den sistnämnde kunde knipa bollen. Nisse fick till ett skott, 

som gick i ribban i den 78:e min, men den andra halvleken kom att bli mållös, då för övrigt Haga 

"luftade" alla sin avbytare. 

Ja, det blev alltså en klar revansch mot Ölmstad efter den konstiga matchen i Ölmstad i våras. Ölmstad 

kan komma att få det svårt i fortsättningen, medan Haga verkar vilja vinna varje match som återstår.  

 

Skillingaryd - HAGA 0 - 4 (0-2) 

Lite schabbel i Hagas bakre led gjorde att hemmalaget fick en bra chans redan i den 2:a min. G var 

dock med och gjorde en bra benparad. Annars var det mest spel på Skillingaryds planhalva. Sebastian 

hade en dribbel-raid förbi ett antal spelare i den 15:e min, men det hela avvärjdes till sist till en hörna: 

Mattias fick på ett bra skott efter hörnan, som målvakten tippade till en ny hörna. En lång frispark av 

hemmalaget mot den bortre stolpen i den 20:e, men G plockade ner. Sebastian visade sedan återigen 

offensiva takter, när han blev framspelad av Joakim, men chippen gick rakt på målvakten. Haga 

fortsatte att skjuta, men hemmakeepern var hela tiden bra placerad. I den 28:e min kom i stället ett 

hemmaskott, som G boxade rakt upp och bakåt. När han sedan skulle ta ner bollen, blev han 

bortknuffad utan åtgärd från domaren, men det hela avlöpte väl ändå. Haga kontrade och på ett anfall 

på högerkanten fick Mats in ett bra inlägg, som först nickades i ribban, varpå bollen kom till Amer, 

som från nära håll kunde nicka in 0-1. Det var välbehövligt att detta mål kom, eftersom det var lite 

slött agerande från en del Haga-fötter. När bollen sedan spelades in till "Kurre" i den 31:a min och han 

vände och från 25 m placerade in bollen vid den ena stolpen, kunde den tillresta Haga-klacken andas 

ut. I den 37:e min gick G ut bra och avvärjde ett framlägg från S.ryds-spelare. Haga fick en frispark i 

den 40:e min, där Mats sköt i muren och i slutminuten kom en fin stickare till Amer, som tyvärr tog 

för lång tid på sig, varpå det hela slutade med en resultatlös hörna. Den första halvleken präglades av 

ett väldigt lågt bolltempo, vilket gjorde att hemmalaget kunde samla ihop en mängd spelare i det bakre 

leden. 

Haga hade en kontring i inledningen av den andra halvleken, där Amer till sist inte riktigt kunde "trä 

in" bollen framför mål. Patrik fick en gratischans strax efteråt. Tyvärr kom han i otakt med sig själv, 

och målchansen rann bort. Efter ett bra hemma-anfall i den 53:e min, avancerade Joakim på mitten och 

blev fälld, varpå hemmaspelaren fick ett gult kort. I den 55:e gjorde "Kurre" en snygg skottfint och 

sköt sedan med den andra foten strax utanför. "Putte" var bra uppe i en närkamp med hemma-målisen 

och kunde nästan vinna bollen. I en andravåg sköt sedan Joakim över. Efter en kvarts spel fick tidigare 

nämnde S.ryds-spelare sitt andra gula kort, varför hemmalaget fick spela resten av matchen med 10 

man. Nu kom det inte att märkas speciellt mycket, eftersom Haga-spelarna agerade okoncentrerat med 

dåliga passningar som följd. Nisse kom in i stället för "Putte" och i den 72:a min slet Jocke till sig 



bollen ute på vänsterkanten, serverade bollen till Nisse, som vände och sköt ett bra skott i den bortre 

burgaveln som gav 0-3. Ett strålande Haga-anfall kom i den 75:e min. Här var det betydligt bättre 

bolltempo, när det kom en stickare ut till "Kurre" på högerkanten, som i sin tur spelade in bollen till en 

framrusande Isac. Denne kunde från nära håll toucha bollen in i nätmaskorna. Några minuter senare 

var det kalabalik i hemmalagets målområde. Bollen ville dock inte in, utan i stället kunde S.ryd få till 

en kontring med ett avslutande skott, som G räddade bra. Amer skulle sätta femman i den 83:e min, 

när han kom ensam med målvakten och rundade denne, men sedan rullade bollen ifrån Amer och det 

blev till en inspark för målisen. Det var lite virrigt i Hagas bakre led i den 85:e min, men till sist kunde 

G liggande knipa lädret. 

Nja, det här var ingen höjdarmatch med som sagt väldigt lågt bolltempo. Det kanske är svårt att tända 

på alla cylindrar, när motståndet är så pass klent, men då får man i stället låta bollen "göra jobbet". 

Beröm godkänt ges ändå till G i målet, Mattias och Joakim.  

 

HAGA - Bor 4 - 0 (1-0) 

Haga hade en hörna redan i inledningen och i anfallet efteråt var "Putte" nära nätkänning, men petade 

bollen i famnen på gästernas målis. Sedan kom det ett helt fantastiskt anfall i den 12:e min, när 

Sebastian spelade fram Joakim på vänsterkanten, som i sin tur matade in ett inlägg på vilket "Kurre" 

med pannan snyggt kunde placera in bollen vid den ena stolpen. I den 20:e min höll Amer och "Putte" 

på att tråckla sig igenom Bors bakre led, men ingen av dem fick någon riktig kontroll på bollen, varför 

det avslutande skottet gick utanför. Efter en onödig hörna i den 22:a min blev det trångt i Hagas 

målområde, men "G" kunde till slut plocka ner bollen. I den 26:e min hade Isac och "Kurre" bra 

väggspel, som gjorde att den sistnämnde kunde skjuta mot mål, men en touch gav dock bara en hörna. 

"Sebbe" lyckades få till en jobbig bakåtpassning, som gjorde att "G" fick tänja sig i den 33:e min för 

att undvika en hörna. Några minuter senare fick gästerna till ett bra anfallsspel. "G" räddade ett skott 

ur snäv vinkel och i en andravåg kom ett skott mitt i famnen på "G". Sedan hade Haga ett hyfsat anfall 

i den 43:e min, där Isacs avslutande nick plockas ner av Borkeepern. Bor fick en bra chans i 

slutminuten, när man fick en frispark från 25 m mitt framför Hagas mål. Skottet gick dock i famnen på 

en välplacerad Andreas G. 

Haga hade en kontring i inledningen av den andra halvleken, där Isac i ett bra läge avslutade med en 

bredsida utanför ena stolpen. I den 49:e kom en ny Haga-kontring, där Amer frispelade "Putte", men 

målvakten kunde rädda till hörna. I den 52:a var det ändå dags för 2-0. "Sebbe" gjorde ett bra förarbete 

på mitten, spelade fram till "Putte", som i sin tur frispelade Isac, varpå denne lugnt kunde placera in 

bollen vid stolpen. Bor hade sedan några frisparkar och någon hörna, men kom aldrig till något direkt 

giftigt avslut. Överhuvud taget spelade Bor bra fram till Hagas straffområde, men sedan var nästan 

alltid stopp. Gästerna verkar sakna den där klara målsprutan, som med självförtroende kan gå in och 

sätta en motståndar-målvakt under press. I stället var det nära 3-0 i den 57:e min och i den 65 min 

hade Amer ett skott strax utanför. Isac var nära att lobba in 3-0 i den 69:e min, men målisen kunde i 

sista stund sträcka på sig och avvärja till hörna. Sedan började Haga plocka in sina avbytare. Adnan 

kom in i stället för Amer och innan matchen var slut hade alla avbytare fått komma in och känna på 

bollen. Med kvarten kvar hade Bor några hyfsade anfall, där först "Otto" och sedan Mats fick rädda till 

hörna. Efter den sistnämnda hörnan kontrade Haga snabbt och lyfte bollen fram till "Jocke", som från 

mittlinjen kunde avancera mot mål och trots attacker från flera Borspelare kunde placera in bollen för 

3-0. I den 82:a min avslutade "Abris" ett Haga-anfall med ett skott över. "Jocke" hade ett volleyskott 

också över målramen i den 84:e och i den 86:e min kunde Patrik fastställa slutresultatet till 4-0, när 

han i närkamp med målvakten kunde få in bollen i nät. 

Ja, det var faktiskt mer imponerande att vinna med 4-0 mot Bor jämfört med samma siffror mot 

Skillingaryd, men som sagts tidigare: Haga imponerar på Strömsbergsvallen. Man har ett stort 

självförtroende och man är otroligt giftiga, när det blir tal om kontringar. Många var bra denna match. 

"G" höll åter nollan, Mattias är säkerheten själv där bak och våra spjutspetsar där fram är en ständig 

oro för vilket försvar som helst. Till Hagas bäste spelare utsågs ändå Sebastian Edin, som går från 

klarhet till klarhet.  

 



Hallby - HAGA 0 - 2 (0-0) 

En Hallby-spelare blev varnad redan i inledningen efter för tuff närkamp. Isac hade ett bra skott ur 

snäv vinkel efter 5 min och målisen fick tippa till hörna. Haga hade bollen och förde spelet under de 

första 10 minuterna. "Otto" och "G" missförstod sedan varandra, vilket höll på att ge ett självmål, men 

"G" hann ifatt bollen i smeten, innan en hemmaspelare kunde nå den. Sedan var det Mats tur att bli 

varnad och den efterföljande frisparken gick strax utanför den ena stolpen. Bara tre minuter senare var 

det dags igen för Mats. Lite obalanserad knuffar han till en hallbyit, efter det att spelet är avblåst. 

Dumt gjort! Sedan kan man säga mycket om domarens insats, men detta måste man hålla inne med 

under match. Haga fick alltså fullfölja matchen med 10 man och fick göra en del omdisponeringar. Ett 

distansskott av Amer i den 20:e min gick långt utanför, "Kurre" placerade en frispark i muren i den 

24:e och Hallby fick en hörna i den 25:e. Hallby är alltid farligt, när Ludde Pecenka får göra sina 

jätteinkast. Ett sådant kom i den 28:e min och efter ett antal nickdueller kom ett skott utifrån, som "G", 

rätt placerad, kunde greppa. Sedan var det lite ställningskrig, innan Jocke kunde jobba fram en hörna i 

den 42:a min. Målvakten fick rensa på mållinjen och på denna retur skottade Jocke högt över. I 

slutminuten hade "Putte" en bra raid på högerkanten med ett inlägg, som tyvärr gick för nära mål. 

Adnan kom in i stället för "Putte", när vi startade den andra halvleken. I den 50:e min trängdes 

Blaschke i luftrummet framför Hallbys mål och hans nick kom att gå över. Haga fick en frispark bara 

några minuter senare, där "Kurre" lyfte in bollen framför mål och där fick Blaschke en ny chans, och 

han nickade mycket snyggt in 0-1. Bra frispark, bra mål! Ludde P hade ett skott utanför i den 57:e min 

och i den 59:e hade Hallby en kontring, som var så när att resultera, men "Sebbe" kunde liggande i 

straffområdet avvärja. Sedan blev "Otto" varnad efter att ha fällt en spelare, när inte bollen var i 

närheten. Den efterföljande frisparken studsade på G:s ribba, men G hade full kontroll på händelsen. 

Hallby fick en hörna i den 62:a min, där G mycket bra gick ut och boxade bort bollen. Hallby försökte 

nu alltså gång på gång att komma igenom Hagas försvar. Ett skott från distans i den 67:e min 

plockades ner av "G". I anfallet efteråt blev en hemmaspelare frispelad, men flaggan kom i luften för 

offside. Härefter hade Haga en hyfsad period. Amer sprang sig fri, men skottet gick högt över. "Kurre" 

var på gång i anfallet efteråt, men blev stängd utan åtgärd från domaren. I den 82:a min kom ett bra 

Hallby-skott, men G var som vanligt rätt placerad och kunde knipa lädret. Nisse kom in i stället för 

Amer och i nästa anfall hade Jocke ett skott, som målisen tappade, men ingen var på hugget och kunde 

peta in returen. "Abris" kom in i stället för Blaschke och sedan gjorde Nisse ett bra förarbete nere vid 

den vänstra hörnflaggan och fick in bollen. Tyvärr gick den förbi "Kurre", men denne jagade ifatt 

bollen, snuvade en kille och spelade in till Adnan, som sköt vid den ena stolpen. Målvakten räddade, 

men på returen kunde Adnan sätt bollen i nättaket för 0-2 och därmed var matchen avgjord. "Abris" 

hade en chans i slutsekunderna, men fick ingen bra träff på bollen, varför det blev ett skevt skott 

utanför. 

Ja, denna match blev lite annorlunda tack vare en man mindre i stort sett i 75 minuter. Hallby fick väl 

inte den där riktigt giftiga målchansen beroende på ett stabilt Haga-försvar med "G" i målet som 

dirigent. Framåt var Jocke alltid farlig med sin snabbhet och Nisse gjorde ett positivt inhopp.  

 

Tranås - HAGA 1 - 1 (0-0) 

På Ängaryds idrottsplats i strålande solsken möttes serieledarna Haga och ett Tranås, som är i stort 

behov av poäng. Haga saknade i denna match tre av sina ordinarie spelare. Mats avstängd efter två 

gula kort senast mot Hallby, "Otto" febersjuk samt Isac som var bortrest. Haga har under säsongen 

varvat riktiga toppmatcher med matcher av mindre kvalité. Denna match får bedömas som en med 

mindre kvalité. Mycket felpass, snedsparkar och ingen riktig tändning. Dock skapades en del chanser. 

Främst då i den andra halvleken, då "Nisse" kom in. Samtidigt som det kändes som om Haga ville lite 

mera. Tranås ägde bollen något mera i den första halvleken och skapade ett par riktigt giftiga chanser. 

Bl.a. en rungande skott i "G":s högra stolpe, som sedan studsade i famnen på honom. Ett farligt 

bakåtpass höll också på att ställa till det för Haga. Haga skapade en del farligheter. Ett inlägg mot mål 

tog i målställningen, Ninos hade ett skott strax utanför, ett skott av "Kurre" tog i krysset och Omer 

hade en bra frispark över.. Strax innan pausen hade Jonas Lätt en bra chans, där bollen rann strax 

utanför. 



I den andra halvleken var det något bättre fart på Haga. I den 48:e minuten var vi ändå inställda på att 

Tranås skulle ta ledningen, då deras målkung Pär Gårlin var helt fri med "G" och fintade bort denne, 

så att målet var helt öppet. Han sköt dock bollen över. I den 57:e minuten revanscherade han sig för 

den fadäsen då han efter tveksamheter i Hagaförsvaret kunde göra 1-0. Strax efter, i den 61:a minuten, 

kvitterade Haga. Målvakten halvräddade ett hårt skott, där bollen gick ut igen. Där fanns Amer 

framme och kunde slå bollen i mål. I den andra halvleken var det som sagt bättre fart på Hagaspelarna. 

Vid några tillfällen var det bra passningsspel och bra löpningar av både "Nisse" och "Putte", som flera 

gånger resulterade i halvchanser. En av dessa löpningar av "Nisse" ledde också till ett mål, som blev 

bortdömt för offside. 

Resultatet får betraktas som rättvist. Sammantaget kanske Tranås var något bättre i den första 

halvleken, medan Haga var det bättre laget i den andra. Haga visade prov på bra passningsspel, bra 

löpbollar där "Putte" och "Nisse" visade framfötterna, både vad gäller snabbhet och styrka. Hagas 

styrka under säsongen har varit att ta poäng, även i matcher där spelet inte varit på topp. Inte en 

förlorad match sedan förlusten mot Ölmstad i april. Strongt, något vittnar om moral, disciplin och 

styrka.  

 

HAGA - Ryssby 5 - 1 (2-1) 

Hagas speciella hejaklack "Leoparderna", som satte färg på tillställningen, när Haga spelade final i 

Smålands-Cupen, var själva bollkallar under hemmamatchen mot Ryssby. Det kanske var därför som 

Haga-laget hade lite svårt att tända till i inledningen. Visserligen var "Putte" nära att få till det på ett 

inlägg från Ninos i den 5:e min. Annars verkade det vara gästerna, som var mest taggade. Ryssby hade 

ju också mycket att spela för, dvs en kvalplats eller inte. I den 18:e min kom ett mycket bra Ryssby-

anfall med en helt perfekt genomskärare till Eric Wass. Denne kom helt ensam med "G" i Haga-målet 

och gjorde inget misstag, varför gästerna alltså kunde ta ledningen. På en hörna några minuter senare 

var bollen och fladdrade på "G:s" ribba. Sedan blev Amer fasthållen i straffområdet, och domaren 

kunde inte annat än peka på straffpunkten. Amer placerade själv in denna straffspark för 1-1. Efter en 

halvtimmes spel hade Ryssby ett bra tryck mot Hagas bakre led. Haga kunde sticka emellan med en 

och annan kontring och bollen rensades undan på Ryssbys mållinje i den 35:e min, när först Amer 

skjutit och sedan Patrik nickat mot mål. Ryssby hade en frispark, som kom att gå rakt i famnen på "G", 

innan Ninos avancerade på mitten och drog på ett distansskott, som kom att leta sig in det bortre 

krysset. Ett mycket tjusigt mål, där gästerna keeper bara kunde stå och titta på. Haga var nära att 

komma igenom i slutminuterna, men 2-1 stod sig halvleken ut. 

"Kurre" svarade för ett felpass, som höll på att bli ödesdigert i inledningen av den andra halvleken, 

men det hela reddes upp av Haga-försvaret. Sedan hade Haga fler bra attacker, innan det blev en hörna 

i den 53:e min. På denna nickade Magnus snett bakåt och där kunde Isac vidarebefordra bollen i mål 

för 3-1. Sedan var det märkligt att det inte blev både 4-1 och 5-1, men "Putte" petade i det första läget 

bollen utanför och i det andra fick han ingen träff på bollen. Vi båda tillfällena var gästernas försvar 

överspelat. Ryssby hade en frispark på straffområdes-linjen i den 61:a min. En nicktouch från Mattias 

gjorde att det blev en resultatlös hörna. Sedan kom Haga under resterande speltid att plocka in 

samtliga avbytare. I den 66:e min kom ett bra Haga-anfall, där "Kurre" lyfte bollen mot den bortre 

stolpen. Där kom Amer farande och kunde förpassa bolen i mål. Några minuter senare hade Ryssby en 

bra nick strax utanför "G:s" ena stolpe. Annars hade väl gästerna nu mer eller mindre givit upp. Nisse 

kom till avslut vid ett par tillfällen med kvarten kvar att spela. Amer fick bollen för långt ifrån sig i 

den 76:e min, men med ca 10 min kvar att spela kom ändå 5-1. Amer kunde behärskat nicka in bollen i 

mål, när målisen var lite sent ute i duellen med Amer. Med några minuter kvar att spela kom en 

Ryssby-spelare helt fri, men "G" gjorde sig stor och kunde rädda skottet. 

När väl "Haga-maskinen" kom i gång var det aldrig något snack om vart segern skulle gå, även om det 

som sagt såg lite trögt ut till en början. Haga har alltså under 2007 svarat för ett helt otroligt 

hemmafacit. Inte en enda förlorad poäng vare sig i cup- eller seriespel. Oerhört imponerande! Till 

dagens bäste i Haga utsågs tremålsskytten Amer Omerovic och bäst i Ryssby var Dragan Culibrk.  

 

 



Bredaryd - HAGA 0 - 0 

P g a en regntung plan blev Bredaryd tvungna att flytta matchen till Värnamos konstgräs, denna 

avslutande match i div 4 Västra Elit. Bredaryd var väl det lag, som hade mest att spela för, även om 

det före match sades att alla i hemmalägret väl inte var så förtjusta i att satsa på avancemang till 

kvalspel för div3. Lite märklig inställning kan man tycka, men OK. Haga saknade två spelare, som var 

avstängda, nämligen "Kurre" och "Otto". Isaksson valde också att börja med Amer och Magnus på 

bänken. 

"Putte" hade ett skott som gick över i den 5:e min, men en lätt touch av en försvarare gjorde att det 

ändå blev en hörna. Efter denna blev det lite press mot Bredaryds-målet, men Nisse kom ur vinkeln 

och för nära hemmakeepern i det avslutande momentet. Sedan hade Bredaryd några bra anfall. Bl a 

kom ett bra inlägg från höger, som nickades mot "G:s" bortre stolpe, men efter studs tog bollen i denna 

stolpe och gick ut. Haga hade lite fördel av den starka vinden i planens längdriktning, vilket gjorde att 

man önskat sig att Hagaspelarna försökt sig på fler distansskott. I den 19:e min kom ändå en bra Haga-

attack, där "Putte" kom för nära målvakten. Bollen gick bakåt, men Nisses skott tog på egen spelare, 

varför denna chans gick om intet. Bredaryd kom i ett flertal kontringar, vilket resulterade i några 

hörnor. I den 27:e min kom Bredaryd i en mycket vass framstöt, men "G" gick föredömligt ut och 

kunde rädda det avslutande skottet med en bra benparad. Med 10 min kvar av halvleken placerade 

Mats en frispark strax utanför den bortre stolpen. Sedan höll ett felpass från Mattias att ställa till det. 

Bredaryd kontrade, men det avslutande skottet kom att gå utanför. "G" hade någon slags dribblings-

uppvisning i målområdet i den 43:e min, som så småningom ledde till en hemmahörna. Denna blev en 

lång variant, där Bredaryds-spelaren drog på direkt på volley, men "G" var denna gång med på 

noterna. En bra lagd frispark av Johan T sedan gick igenom hela Bredaryds målområde utan att någon 

kom åt bollen. Halvleken avslutades med ett Bredaryds-skott högt över "G:s" ribba. 

Stenlund kom in i stället för Johan T inför den andra halvleken och skötte sig med den äran. I den 48:e 

min avlossade Bredaryds bäste spelare, Mikael Collryd, ett skott, som "G" kunde greppa. Hemmalaget 

fick sedan ett antal frisparkar i bra lägen, men ingen blev till någon direkt farlighet. Däremot kom en 

mycket bra stickare, som skar igenom Hagas försvar i den 60:e min. "G" blev rundad, men sedan 

rullades bollen i stolpen, varpå Mats sedan kunde rensa bort bollen. Hoppsan! Där var det nära! Amer 

kom nu in i stället för Nisse och Magnus gick in i stället för Jonas L. Amer var också på språng utefter 

linjen i den 66:e min, men det hela slutade med en resultatlös hörna. Ninos kom sedan in i stället för 

Adnan, som varit synnerligen blek. Med kvarten kvar träffade en Bredarydforward en av "G:s" stolpar 

för tredje gången. Ett långt inlägg möttes direkt på volley, men som sagt, stolpen var i vägen för 1-0. 

Tobias kom nu också in i stället för "Putte" och därmed hade alla Haga-spelare beträtt planen. Haga 

försökte nu få till något i slutet. Amer hade ett avslut i ett bra läge, Ninos sköt mitt på målvakten och 

Tobias hade nog den bästa chansen, men här gjorde Bredaryds målis en bra räddning. I den 86:e min 

kom äntligen ett bra Haga-anfall. "Abris" spelade ut till Ninos på högerkanten, som i sin tur slog ett 

långt inlägg bort till "Jocke" på den andra kanten. Denne avslutade med ett skott i burgaveln. 

Matchen slutade alltså mållös och detta var verkligen ingen höjdar-match. Skulle något lag ha vunnit, 

så var det väl i så fall Bredaryd, som hade det giftigaste chanserna. Haga uppträdde väldigt lojt i den 

första halvleken och det var väl först under slutkvarten, som man trots allt kanske ville visa att man 

ville vinna. Nåja, det är kanske svårt att tända till, när det inte gäller något, men i så fall måste man ju 

ändå försöka få till bättre uppspel och emellanåt framför allt skjuta från distans. Nu var dessa avslut 

lätt räknade. 

Nog med ris. Spelarna ska för hela säsongen ändå ha mycket ros, som sedan "plumpen" mot Ölmstad 

borta inte förlorat en enda match. Förutom seriesegern och avancemanget till div3 kommer väl ändå 

alla att minnas säsongen 2007 för segern i Smålands-Cupen. (se nedan) 

 

 

 

 



 

Smålandscupen 
 

 
                           

Omg 2 03-maj 15:00 Sävsjö - HAGA 0 - 3 

                           

Omg 3 29-maj 19.00 Torpa AIS - HAGA 2 - 4 

                           

Omg 4 18-jun 19.00 HAGA - Tenhult 2 - 0 

                           

1/4-final 28-jul 14.00 HAGA - Älmeboda/Linneryd 3 - 2 

 

HAGA - Älmeboda/Linneryd 3 - 2 (1-2) 

Haga imponerade i Smålands-Cupens kvartsfinal under lördagen mot div2-laget FK Älmeboda/ 

Linneryd. Haga tog ledningen i den 7:e min genom ett bra skott av Fredrik Korutschka. Sedan kunde 

gästerna både kvittera och ta ledningen under den första halvleken. Först var det Eric Svensson som 

enkelt kunde sätta kvitteringen i den 23:e min efter lite schabbel i Hagas vänsterförsvar. Toni 

Ringberg gav gästerna ledningen i den 31:a min. I den svåra blåsten var det svårt att få till ett bra 

organiserat spel och inför den den andra halvleken var det Haga som skulle få vinden i ryggen. 

Haga kom också mer och mer i den andra halvleken, när Älmeboda/Linneryd.hade stora svårigheter att 

få till några bra målchanser. Haga lyfte in fler spelare på topp och gick ner på en trebackslinje mot 

slutet. I den 85:e min kunde "Kurre" kvittera med ett liknande skott som gav 1-0. I matchens sista 

minut kunde sedan Patrik Espinosa trycka in segerbollen, vilket gör att Haga nu alltså är vidare till 

seminfinal. Vilket lag som man får möta avgörs efter lottning senare. 

 

Semifinal HAGA - Värnamo 5 - 3 (2-2) 

IFK Värnamo inledde målskyttet genom att lyfta in 0-1 redan i den andra minuten, varför vi trodde (och 

kanske också våra gäster) att det här skulle rulla på ganska lätt. Hagas grabbar ville däremot något annat 

och efter det att Isac och Patrik gemensamt fixat till kvitteringen i den 8:e min, var det faktiskt långa 

stunder Haga som höll i taktpinnen. Värnamo kunde dock åter ta ledningen i den 35:e min, men det gick 

inte många minuter förrän en ny kvittering kom. Efter ett mycket bra anfall kunde Amer sätta dit tvåan. 

Den andra halvleken började tyvärr precis som den första, dvs att gästerna tog ledningen. Det var 

Värnamos specielle målgörare Freddy Söderberg, som efter ett bra anfall fick in 2-3 och då trodde vi väl 

igen att ja, nu ska väl ändå det mer meriterade Värnamo ta tag i det hela. Men, nej hela Hagalaget och 

våra båda spjutspetsar Amer och Patrik ville annat. I den 58:e min kom ett bra Haga-anfall, där Amer till 

sist kunde vända och placera in bollen vid den ena stolpen. Bara minuten efteråt var det dags igen, när 

"Putte" offrade sig och tryckte in 4-3 i närkamp med en Värnamoförsvarare. När sedan Amer kunde 

sätta sitt tredje mål i den 73:e min för härliga 5-3 såg det ljust ut, men det blev en ganska nervös 

slutkvart. Värnamo gick ner på en trebackslinje och försökte lyfta upp allt man hade. Mattias L gick i 

däck efter en utboxning av "G", men ett helt enkelt storstilat spel av samtliga gjorde att Värnamo 

egentligen aldrig fick den där givna målchansen. Hade det blivit 5-4 hade det ju lätt kunnat bli stora 

darren, men de som var mest skärrade verkade vara Värnamos grabbar, varför 5-3 stod sig tiden ut. 

Det är ju egentligen ofattbart att Hagapojkarna på tre matcher raderat ut två division2-lag och ett 

division1-lag, men man vägrar tydligen att förlora på Strömsbergsvallen. Det hela började alltså redan 

mot Tenhult, som trodde att man skulle vinna ganska enkelt, men då var det ett gäng juniorer, som satte 

färg på matchen och i matchen mot Älmeboda/Linneryd vände man också ett hotande nederlag till 

seger. 

Nu väntar alltså en final i Smålands-Cupen mot IFK Berga (mittenlag i div 4 Östra Elit) eller Myresjö IF 

(f n fyra i div 2 M Götaland). Lottning avgör om det blir hemma- eller bortamatch. Dessutom är det 
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frågan, när denna match ska kunna spelas, när mörker nu gör att det är nästan omöjligt att spela en 

vardagskväll. 

 

Final HAGA - Myresjö 2 - 1 (1-0) 

Strömsbergsvallen var denna höstkväll inte speciellt inbjudande. En mycket stark blåst i planens 

längdriktning samt ett idogt regnande gjorde det svårt för den tappra publiken att hålla sig varm. 

Däremot kom drabbningen att bli oerhört spännande med stundtals mycket bra spel, vilket gjorde att 

åskådarna stannade kvar t o m prisutdelningen. 

Myresjö IF inledde bäst med ett skott strax utanför i den 4:e min. Sedan var "Putte" på språng i den 6:e 

och "Jocke" i den 8:e min, men ingen kom ända fram. I den 11:e min skapade Haga ett bra anfall, där 

Isac fick på ett långt bra inlägg, på vilket "Jocke" tyvärr skottade över. Gästerna kom i en farlig 

kontring i den 19:e min, när Mattias halkat och missat ett uppspel, men det hela reddes upp av Haga-

försvaret. Ett bra Haga-anfall kom ånyo i den 34:e min, där bollen i det avslutande skedet spelades 

tillbaka till "Kurre", som försökte få till ett pressat skott, men bollen smet över ribban. Haga hade 

sedan några hörnor, varpå Myresjö kontrade, men det avslutande skottet blev löst, vilket inte gav "G" 

några problem. I den 41:a min var vi dock beredda att notera 0-1, men inspelet utmed marken var så 

pass hårt att Myresjö-spelaren inte hann vinkla foten rätt och därmed smet bollen utanför stolpen. I 

stället kom Haga i en attack i den 44:e min, där Mats skickade in ett inlägg och med lite tur och 

skicklighet kunde "Putte" på något sätt få in bollen i nätmaskorna. Härligt, men jublet höll på att 

komma av sig redan minuten efteråt, när en av de gästande spelarna var oerhört nära att få in bollen 

vid den bortre stolpen. 

Under inledningen av den andra halvleken hade Haga några frisparkar. Bl a placerade Mats en vid den 

ena stolproten. Målvakten var där och kunde med fingerspetsarna få bollen till en hörna. På denna 

hörna kom bollen efter en del turer till Magnus B, som lätt kunde trycka dit tvåan. Härligt! Haga 

fortsatte att attackera, vilket som resultat gav ytterligare några hörnor. Sedan hade gästerna en boll 

inne i "G:s" mål, men då hade den assisterande domaren redan vinkat för offside. Myresjö försökte nu 

flytta upp allt fler spelare och skapade också ett rejält tryck. Haga bytte in "Abris" i stället för "Otto" 

och även Nisse kom i stället för "Putte". När Myresjö pressade som bäst kom ett bra anfall av Haga i 

den 80:e min. I det avgörande momentet fick Isac på en kanon, som tog i trävirket strax intill den ena 

kryssribban. Hade den bollen gått in hade det varit årets mål på Strömsbergsvallen och gästerna kunde 

ha plockat ihop sina grejer och åkt hem, men Myresjö gav sig inte utan krigade på ända till slutet och 

vid några tillfällen var det nästan kalabalik framför Hagas mål. I den 87:e min kom också reduceringen 

2-1 efter en hörna och en tilltrasslad situation i Hagas målområde. Dennis Bergman var gästernas 

målgörare. Under de sista skälvande minuterna försökte sedan Myresjö med alla medel att få till en 

kvittering, men Haga kunde vid några tillfällen få tag i bollen och därmed försöka hålla bollen inom 

laget, vilket gjorde att man kunde hålla ställningarna tiden ut och stå som segrare i 2007 års Smålands-

Cup. 

Helt otroligt egentligen, när man tänker efter. Ingen hade väl räknat med att exempelvis Tenhult först 

skulle slås ut. När sedan man även kunde besegra ytterligare ett divsion2-lag, så började man kanske 

förstå att det här kan bli hur bra som helst. Man har haft den stora fördelen av att ha fått spela på 

hemmaplan samt att man i de sista matcherna fått slå ur underläge. Stort beröm till samtliga killar, som 

i finalen slet berömvärt. Flera hade krampkänningar på slutet, där slutsignalen nog var ett härligt ljud i 

mångas öron på Strömsbergsvallen denna kväll. En historisk seger och kanske den största i 

Hagapojkarnas historia. 

Christer Gustafsson, representant för Smålands Fotbollförbund, höll sedan i den avslutande priscere-

monin, där Myresjö fick en prischeck på 5.000:- och spelarna fick varsin plakett. Sedan var det det 

segrande lagets tur, där lagkaptenen Mattias Larsson fick den stora äran att lyfta den åtråvärda 

bucklan. Laget fick en prischeck på 20.000:- och dessutom fick alla spelare varsin segerplakett. På 

sedvanligt manér sprutade sedan segerchampagnen över grabbarna. 

 
 



 

 
2007 års mästare i Smålands-Cupen. 


